
UCHWAŁA NR IX/    /2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), art. 6 r ust.2da 
pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w roku 2025 części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych budżetu gminy Wielowieś na rok 
2025, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ponieważ środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadmi komunlanymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C4D606-9B83-4A88-8B49-E81742A721A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.6 r ust. 2 da pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z 
późn.zm.) umożliwia organowi stanowiącemu podjęcie decyzji o pokryciu części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne ponieważ zaplanowane 
dochody oraz środki z opłat na 2025 r. nie bilansują systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w Gminie Wielowieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C4D606-9B83-4A88-8B49-E81742A721A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/    /2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


